

Link do produktu: <https://superkarma.com.pl/eminent-puppy-lamb-rice-3-kg-ulepszona-receptura-drobna-granula-karma-dla-szczeniat-oraz-suk-ciezarnych-i-karmiacych-wszystkich-ras-p-6950.html>



EMINENT Puppy Lamb & Rice 3 kg (ulepszona receptura) drobna granula - karma dla szczeniąt oraz suk ciężarnych i karmiących wszystkich ras

Cena	55,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	TKE70
Kod EAN	8591184005223
Producent	EMINENT

Opis produktu

EMINENT Puppy Lamb & Rice drobna granula

Pełnoporcjowa bezglutenowa karma dla szczeniąt oraz suk ciężarnych i karmiących wszystkich ras.

Wiele psów ma wrażliwy układ pokarmowy, cierpi na alergię pokarmową lub ma problemy skórne.

Specjalna lekkostrawna karma z wysokiej jakości jagnięcego mięsa i ryżu przeznaczona jest właśnie do odżywiania hipoaergicznego. Wskazana przy problemach z biegunką, problemach skórnych i alergiach pokarmowych.

Białko 29% Tłuszcz 16%

Nie zawiera mięsa drobiowego i pszenicznego glutenu.

65% białka pochodzenia zwierzęcego

Karma Eminent Puppy Lamb & Rice zawiera minimum 65% białka pochodzenia zwierzęcego, które charakteryzuje się wysoką strawnością.

270 g mączki jagnięcej w 1 kg karmy odpowiada 1005 g surowego mięsa.

Karma monobiałkowa — wyłącznie z jagnięciny, dzięki temu jest bardziej wartościowa i bezpieczniejsza **dla wrażliwych psów.**

Mięso jagnięce, duża zawartość ryżu i inne dodatki rozwiązują problemy związane z biegunkami, zmianami skórными i alergiami pokarmowymi

Okres wzrostu

Odpowiednio zbilansowane witaminy, minerały i niezbędne aminokwasy wspierają wzrost i rozwój tkanki mięśniowej oraz dobrą kondycję szczenięcia.

Zdrowa skóra

Kwasy tłuszczowe omega-3 i 6 ograniczają występowanie problemów skórnych. Witaminy grupy B (niacyna, kwas pantotenowy itp.) oraz witamina A regenerują skórę i wpływają pozytywnie na jakość sierści.

Odporność i dobre trawienie

Yucca ma wpływ na dobre trawienie, a **kompleks ziołowy i beta-glukany** usprawniają pracę układu pokarmowego i wzmacniają układ odpornościowy.

MOS-mannanooligosacharydy i FOS – fruktooligosacharydy - wspomagają florę jelitową i mają korzystny wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego

Witaminy, minerały i mikroelementy — wzmacniają układ odpornościowy, są kluczowym elementem zbilansowanego odżywiania, pomagają utrzymać zdrową skórę i lśniącą sierść.

Olej kokosowy

Poprawia stan skóry, kości, stawów, poprawia trawienie i wchłanianie substancji odżywczych, dostarcza energii, chroni przed chorobami i przyspiesza gojenie.

Siemię lniane

Zawiera bardzo cenne kwasy tłuszczowe z rodziny omega 3, witaminy z grupy B, cynk, kwas foliowy, witaminę E, magnez, wapń, żelazo, błonnik, fitosteryny i flawonoidy oraz fitoestrogeny

Bez soi, barwników chemicznych i sztucznych konserwantów

Tylko naturalne przeciwutleniacze-ekstrakt z rozmarynu i witamina E.

Ekstrakt z rozmarynu poprawia krążenie krwi i wspiera trawienie.

Skład: mączka jagnięca (27%), ryż (21%), kukurydza, tłuszcz drobiowy, groch, białko kukurydziane, hydrolizowane białko jagnięce (2%), białko ziemniaczane, siemię lniane, suszone jabłka (1%), olej kokosowy, MOS (mannanooligosacharydy), FOS (fruktooligosacharydy), betaglukany, kompleks ziołowy (pokrzywa, owoc anyżu, Yucca schidigera 0,032%), dodatki (witaminy, mikroelementy, aminokwasy).

Składniki analityczne: białko surowe 29%, tłuszcz surowy 16%, popiół surowy 7%, włókno surowe 2,5%, Ca 1,5%, P 1,0%, lizyna 1,8%, metionina 0,65%.

Dodatki (zawartość w 1 kg): Witaminy: witamina A (3a672a) 30 000 m.j., witamina D3 (3a671) 2 000 m.j., witamina E (alfa-tokoferol) 250 mg, witamina C 100 mg, chlorek choliny 1 300 mg, L-karnityna 100 mg, biotyna 2,8 mg. Mikroelementy: Cu w postaci CuSO4.5H2O (3b405) 21 mg, Zn w postaci chelatu cynku, hydrat (3b607) 180 mg, Mn w postaci chelatu manganowego wodzianu glicyny (3b506) 40 mg, Fe w postaci FeSO4.H2O (3b103) 280 mg, I w postaci Ca (IO3)2 (3b202) 3 mg, Se w postaci selenometioniny z Saccharomyces cerevisiae (3b812) 0,5 mg.

Kwasy omega-6 - 3,7% (37270 mg) i omega-3 - 0,5% (5000 mg)

Energia metaboliczna: 16,3 MJ (3893 kcal/kg)

Data ważności: co najmniej 12 miesięcy.

Opakowanie: 3 kg